
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

10ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 009

, 18 de janeiro de 2023.

O Superintendente Regional da -1ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56, c/c art. 65, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, coordenar ISAÍAS DAMASCENO DA
CONCEIÇÃO - TED's.

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional, ISAÍAS
DAMASCENO DA CONCEIÇÃO, cadastro nº 12088-02, para Gestor dos seguintes
Termos de Execução Descentralizada - TED's: 

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº: 013/2020
UNIDADE DESCENTRALIZADORA: Ministério do Desenvolvimento

Regional - MDR
OBJETO: Promoção de ações de desenvolvimento local sustentável por

meio da aquisição de máquinas e equipamentos que visem o fortalecimento da
capacidade produtiva, proporcionando a dinamização das economias locais com a
estruturação de atividades produtivas em municípios na área de abrangência da
Codevasf, no estado de Tocantins.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 10ª Superintendência

Regional - Substituto

MARCEL GALDINO DE ASSUNÇÃO
Superintendente Regional da 10ª Superintendência Regional - Substituto


